www.tce.rj.gov.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 10687/2020   Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2020.

Senhor Prefeito,

Tendo em vista o decidido em sessão do PLENARIO TELEPRESENCIAL de
18/11/2020, de acordo com o voto do Conselheiro Rodrigo Melo do Nascimento, comunico o
parecer prévio favorável com ressalva(s), determinação(ões) e recomendação(ões) sobre as
contas de Governo desse Município, referentes ao exercício de 2019.

Atenciosamente,

SIMONE AMORIM COUTO
Secretária-Geral das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:
i. visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tce.rj.gov.br/consulta-

processo/Processo.
ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico a vista

processual poderá ser solicitada na Coordenadoria de Prazos e Diligências – CPR
(cpr@tce.rj.gov.br), localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ,
nos dias úteis, das 10 às 17 horas.

MP
*100090106872020*

JOAQUIM AUGUSTO CARVALHO DE PAULA
PREFEITO MUNICIPAL DE CANTAGALO
PRAÇA DOUTOR MIGUEL DE CARVALHO, 65
CENTRO - CANTAGALO/RJ CEP 28.500-000
REF.PROC.TCE/RJ   210.908-0/2020
OFÍCIO SSE/CGC 10687/2020
02/002940 OF026

https://www.tce.rj.gov.br/consulta-processo/Processo
https://www.tce.rj.gov.br/consulta-processo/Processo

		2020-11-19T18:07:43-0300
	TCERJ
	SIMONE AMORIM COUTO:03764238704
	Ofício 10687/2020 CGC                  Controle interno: 1F12-53F4-1182-4F63-BCF2-5A64-850C-9937